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FORMË APLIKIMI

Të dhënat e studentit

EMËR/ MBIEMËR _______________________________

Mosha ____________

Gjinia ____________

Qyteti _____________
Celular: __________________  
E-mail__________________________
Universiteti dhe Dega ____________________________________________

Njohuritë e studentit në lidhje me Model NATO

Çfarë është NATO?

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Keni marrë pjesë më parë në një Konferencë Model NATO?

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Pse mendoni se Model NATO, është një Konferencë ku Ju duhet të merrni pjesë?
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Pse duhet të përzgjidheni Ju, si aplikant për të qenë pjesë e Konferencës?

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

JU FALEMINDERIT!

Ju lutem plotësoni formularin me te dhënat tuaja dhe dërgojeni në adresën: balkanyouthlink@live.com
Afati i fundit i dorezimit te aplikimit eshte dt. 10 nentor 2012
NATO Model 
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Formular aplikimi për studentë

